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序号
1
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21
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24
25
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27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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车次
D5466
D3211
D366
D3116
D3231
D3102
D3111
D3104
D377

D3302
D5559
D5572
D5553
D3105
D3201
D3216
D3213
D5432
D5587
D3107
D3136
D3303
D5456
D3218
D3214
D3210
D5589
D5590
D3135
D3304
D5451
D3215
D3108
D5431
D5586
D3119
D378
D3217
D5554
D3202
D3115
D5560
D3301
D3106
D3112
D380
D365
D3103
D3212
D5481
D5571

等级
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车
动车

始发站
温州南
宁波东
福州

福州南
杭州
福州
杭州

福州南
杭州
福州

上海虹桥
苍南

上海虹桥
上海虹桥
上海虹桥
厦门北
杭州

温州南
杭州

上海虹桥
龙岩

宁波东
温州南
厦门北
厦门

厦门北
南京

温州南
南京

厦门北
合肥

宁波东
福州南
徐州东
温州南

上海虹桥
福州

宁波东
温州南
厦门
杭州

温州南
宁波东
福州南
福州南
福州南
北京南

上海虹桥
厦门
六安
杭州

始发时间
6:56
7:55
7:00
7:20
7:00
7:28
7:38
8:05
7:53
8:11
7:06
10:09
7:11
7:35
8:05
8:25
9:42
12:20
10:08
9:16
8:25
13:01
13:17
10:02
10:00
10:35
7:42
14:26
8:11

11:34
7:55
15:00
14:01
8:25
16:01
12:25
14:45
16:09
16:51
13:42
15:18
17:44
17:35
15:48
16:18
17:10
7:50
16:09
17:10
12:20
19:08

终到站
合肥
厦门

北京南
杭州

厦门北
上海虹桥
福州南

上海虹桥
福州

宁波东
温州南
杭州

温州南
福州南
厦门

宁波东
厦门北
徐州

温州南
福州南
南京

厦门北
合肥

宁波东
杭州

上海虹桥
温州南
南京
龙岩

宁波东
温州南
厦门北

上海虹桥
温州南
杭州

厦门北
上海虹桥
厦门北

上海虹桥
上海虹桥
福州南

上海虹桥
福州

上海虹桥
杭州
杭州
福州

福州南
宁波东
温州南
温州南

终到时间
15:53
13:13
22:20
13:20
14:28
14:58
13:40
15:44
14:10
12:29
12:01
14:58
12:35
14:43
16:49
13:55
17:13
22:35
13:55
15:58
21:01
18:14
21:39
15:41
18:14
19:20
15:44
21:54
21:00
16:56
16:32
20:23
20:41
17:14
20:02
20:58
22:02
21:45
22:12
22:40
21:12
22:48
21:34
23:00
22:21
22:49
22:45
23:15
22:17
22:00
22:43

车站
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭
温岭

发时
7:38
9:06
9:35
9:56
10:08
10:18
10:45
10:54
10:59
11:12
11:18
11:27
11:49
12:07
12:22
12:49
13:01
13:02
13:14
13:32
13:44
14:07
14:10
14:25
14:42
14:58
15:08
15:15
15:19
15:55
15:57
16:12
16:27
16:32
16:42
16:48
17:19
17:19
17:39
18:11
18:23
18:25
18:40
18:43
19:08
19:42
19:57
20:26
21:12
21:18
22:07

到时
7:36
9:04
9:33
9:54
10:06
10:17
10:42
10:52
10:57
11:10
11:16
11:25
11:47
12:05
12:20
12:47
12:59
13:01
13:12
13:30
13:42
14:05
14:08
14:24
14:40
14:56
15:07
15:13
15:18
15:54
15:55
16:10
16:26
16:30
16:41
16:46
17:18
17:18
17:37
18:09
18:21
18:24
18:38
18:41
19:06
19:40
19:55
20:24
21:10
21:17
22:05

历时
0:40
1:09
2:33
2:34
3:06
2:49
3:04
2:47
3:04
2:59
4:10
1:16
4:36
4:30
4:15
4:22
3:17
0:41
3:04
4:14
5:17
1:04
0:51
4:22
4:40
4:21
7:25
0:47
7:07
4:20
8:00
1:10
2:25
8:05
0:40
4:21
2:33
1:09
0:46
4:27
3:03
0:40
1:03
2:53
2:48
2:30
12:05
4:15
4:00
8:57
2:57

动车时刻表

假日
安排▶

停诊
信息▶

便捷

挂号▶

招聘

信息▶

●10 月 8 日 起 ， 市 一 院 门 诊 工 作 时 间 调 整 为 上

午 8:00—11:30；下午1:30—4:30。

●招聘工友：

招聘岗位：

1.职工食堂、病房配餐员；

2.调配发送中心工友，男女不限；

3.急诊室工友。

具体要求：

1.思想品德好，作风正派，遵纪守法，具有良好的敬业爱岗精神和工作

能力；

2.身体健康；

3.女性 18 周岁—50 周岁，男性 18 周岁—60 周岁。特殊岗位人员年龄可适

当放宽；

4.文化程度小学以上。

工资待遇：具体岗位工资面议。按规定缴纳社会保险。

报名方式：有意者请携带有效身份证及一寸近照 4 张。

报名地址：温岭市第一人民医院 8 幢三楼（康乐公司）。

联系方式：86206551
●招募志工：

年龄 16 周岁以上，为病人提供门诊导医、咨询等服务，联系电话：

86206059。

●9 月 1 日起专家门诊时间调整：

感 染 科蔡丽敏主任医师：周三、五专家门诊，周一特需门诊

肾 内 科柯颖杰副主任医师：周一、三专家门诊

肾 内 科程勇军副主任医师：周二、五专家门诊

皮 肤 科颜美秋副主任医师：周一、二、四、五专家门诊

口 腔 科尹向鹏副主任医师：周二、六（上午），周四（全日）专家门诊

心 血 管 内 科 章小新主任医师 近期周六不出诊

肾 内 科 高夏芬主任医师 近期周三下午不出诊

妇 科 王丽云副主任医师 10 月 4 日至 10 月 31 日停诊

心 血 管 内 科 陈云鹏副主任医师 10 月 30 日停诊

●预约挂号：

预约方式

1.电话预约：86206270、86206870 （周一至周六上午，正常上班

时间，节假日除外）

2.现场预约：门诊服务中心预约挂号服务台

3.诊间预约：就诊结束后，在诊室内向医生预约下一次就诊时间

●自助挂号

自助挂号机开放时间调整为

上午：7：00—11：00 下午：1：00—4：00

自助挂号机分布：

一楼门诊服务中心 1 台，

一楼大厅自助服务区 5 台，

二楼门诊内科 1 台，

三楼门诊妇产科 1 台。

自助挂号流程：

花一元钱，办一张就诊卡，并在卡中存入一定数额的钱——在自助挂号

机上选择就诊科室——再选择挂号类型 （普通、副主任、主任号） ——然后

刷就诊卡确认——自助挂号机就会吐出一张挂号单——拿着挂号单就可以直

接到相应科室就诊了 （挂号系统中还可以清晰地看到剩余的医生号源）。

新儿童体检时间调整解读
为了更好地改进公共卫生服务，让婴幼儿系统体检时间与预防接种时间相适

应，应 《浙江省公共卫生服务规范》 要求，对 0 岁—6 岁儿童健康管理服务时间进

行了调整。原婴儿42天体检改为30天 （满月） 体检，原婴儿9个月体检改为8个月

体检，其余不变。现在，0岁—6岁儿童的体检时间如下：30天，3个月，6个月，8
个月，12 个月，18 个月，24 个月，30 个月，36 个月；3 岁—6 岁儿童，每年体检一

次。为了避免或减少预防接种引起的不良反应，鼓励婴幼儿在预防接种前先进行体

检。请相关家长注意。

▶

体检时间

开课安排

▶

温岭市妇幼保健院

温岭妇保院近期孕妇学校开课安排
周一上午

周四下午

周一上午

周四下午

周一上午

周三下午

周四下午

周一上午

周三下午

周四下午

11.05

11.08

11.12

11.15

11.19

11.21

11.22

11.26

11.28

11.29

孕期营养

孕期保健

0-1个月智护

“爱力”呼吸减痛分娩法

“爱力”呼吸减痛分娩法

0-1个月智护

临产前准备

母乳喂养技巧

科学坐月子

孕期营养

新生儿护理与保健

新生儿疾病及听力筛查

建卡以后

建卡以后

孕期􀏘新手父母

28周以后

28周以后

孕期􀏘新手父母

孕28周以后

孕中晚期

建卡以后

孕中晚期

王艳

刘芬琴

朱桂琴

陈海燕

叶小燕

朱桂琴

陈素云

陈巧素

王艳

儿保医师

及袁吉珍

宣教室

宣教室

体操馆

宣教室

宣教室

宣教室

宣教室

宣教室

宣教室

宣教室

市一院


